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CirChem erhåller provorder för  
potentiellt stora årsvolymer  
CirChem har fått tre provorder från en kund som potentiellt kan omfatta 
stora årsvolymer i den planerade utbyggnaden av anläggningen i Vargön. 
Om avtal tecknas för dessa större volymer kommer de att utgöra en vik-
tig och stabil bas för den framtida utbyggnaden.  

CirChem är ledande i norra Europa på återvinning av lösningsmedel i cirkulära flöden. 
Bolaget har nyligen fått tillstånd att utöka sin kapacitet i anläggningen i Vargön från 2 500 
årston till 20 000 årston. Provorderna från kunden omfattar blandade strömmar av an-
vända lösningsmedel. 

En provorder innebär att CirChem tar emot mindre volymer som sedan analyseras av 
kund och CirChem avseende bland annat kvalitet, logistik och reningsmetod. När ana-
lyserna genomförts med gott resultat kan kunden och CirChem teckna avtal för större, 
återkommande volymer. 

”Det här är ett tydligt exempel på att marknadens behov av våra tjänster växer till följd av 
ökat klimathot, regulatoriskt tryck och geopolitisk osäkerhet”, säger CirChems VD 
Christina Hillforth. ”Dessa order visar också att vi fortsätter vår resa i linje med vår till-
växtstrategi.” 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Om CirChem 
CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär 
återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör 
det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning 
i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. 
Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och mins-
kade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär 
kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna circhem.com. 

 

CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@emi-
nova.se, telefon 08-684 211 10. 
 


